
~d Powiatu Grodzisklegc 
t-lO. ooU. ~O. jU/A'3 

Uchwala nr ~.~.!~~ 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 
z dnia ......... ~:.1ą.· .. 2019 roku 

w sprawie wydania opinii do wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej dla zadania p. n.: 
"Rozbudowa drogi gmin/lej nr 150306W w ciągu ulicy Potockiego w miejscowości Budy
Grzybek, gm. Jak/orów na odcinku od km 0+979,20 do km 1+713,50 w zakresie wykonallia 
chodllika - etap r'. 

Działaj ąc na podstawie art. 11 b ust. l ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycj i w zakresie dróg publicznych (t. j. Dz. U. 
z20 18 r., poz. 1474 z późno zm.) w związku z wnioskiem przedsiębiorcy MT-PROJEKT 
Sp. z O. O. działającego z upoważnienia Wójta Gminy Jaktorów, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje. 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie zadanie p. n.: 
"Rozbudowa drogi gmillflej nr 150306W w ciągu ulicy Polockiego w miejscowości Budy
Grzybek, gm. Jak/orów na odcinku od km 0+979,20 do km 1+713,50 w zakresie wykonania 
chodnika - etap r' . 

§2 

Uchyla się uchwałę nr 16712019 Zarządu Powiatu Grodziskiego z dnia 25.09.2019 roku 
w sprawie wydania opinii do wniosku o uzyskanie zezwolenia na realizację inwestycji 
drogowej dla zadania p. n.: "Rozbudowa drogi gminnej nr 150306W w ciągu ulicy Potockiego 
w miejscowości Budy-Grzybek, gm. Jaktorów na odcinku od km 0+979,20 do km 1 + 713,50 
w zakresie wykonania chodnika". 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WI~OSTA 

Krzy~~ili 
Sprawdzono pod względem " 

formalno-prawnym 

Czł n..Jł'\:1.rłf':.Adu 

~_~ .. Markowski 

?p. '.9~:.l..:9.A~4tU 
~nek Zarządu 
~~~ 

data WNY 

arańska 
692 

Zofia Owczarek 


